ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Άδειες χρήσης λογισμικού MATLAB και SIMULINK»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις πέντε χιλιάδες εξακόσια πενήντα
ευρώ (5.650,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: δύο χιλιάδες διακόσια πενήντα
ευρώ (2.250,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Μία μόνιμη άδεια χρήσης
λογισμικού MATLAB και τρεις χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (3.400,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου
του ΦΠΑ για το Μία μόνιμη άδεια χρήσης χρήσης λογισμικού SIMULINK.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας

[...]

λογισμικό Simulink για την εκτέλεση προσομοίωσεων των συστημάτων του έργου. Το 

λογισμικό Simulink είναι αναπόσπαστο κομμάτι του λογισμικού Matlab για την ομαλή 

εκτέλεση των εργασιών που απαιτούνται. 

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των Ειδών Α και Β : Πέντε χιλιάδες εξακόσια 

πενήντα ευρώ (5.650,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

ΕΙΔΟΣ Α: Μία (1) μόνιμη άδεια χρήσης λογισμικού MATLAB 

Περιγραφή: Προμήθεια μίας μόνιμης άδειας χρήσης του λογισμικού MATLAB 

CPV: 48000000-8 

Προϋπολογισμός: Δύο χιλιάδες διακόσια πενήντα ευρώ (2.250,00€) μη συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24% 

Ποσότητα: Μία (1) άδεια χρήσης 

Τεχνικές Προδιαγραφές: 

Η προσφερόμενη άδεια θα πρέπει: 

1. να περιλαμβάνει ένα ολοκληρωμένο περιβάλλον ανάπτυξης μαθηματικών αλγορίθμων για 

την επίλυση επιστημονικών υπολογισμών, μέσω μίας scripting γλώσσας

[...]

ΕΙΔΟΣ Β: Μία (1) μόνιμη άδεια χρήσης χρήσης λογισμικού SIMULINK 

Περιγραφή: Προμήθεια μίας μόνιμης άδειας χρήσης του λογισμικού SIMULINK 

CPV: 48000000-8 

Προϋπολογισμός: Τρεις χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (3.400,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24% 

Ποσότητα: Μία (1) άδεια χρήσης 

Τεχνικές Προδιαγραφές:  

Η προσφερόμενη άδεια χρήσης θα πρέπει: 

1. να περιλαμβάνει ένα ολοκληρωμένο περιβάλλον για την  ανάπτυξη και προσομοίωση: 

 Φυσικών συστημάτων 

 Γραμμικών και μη-γραμμικών